Постачальник зобов’язується в порядку та за ціною,
визначеною в Договорі, поставити товари в термін
до 31 березня 2022 року включно. 2. Загальна
вартість товарів, визначених в пункті 1 цієї
Додаткової угоди, не може перевищувати 20
(двадцять) % ціни Договору та становить 41 940,00
грн. (Сорок одна тисяча дев’ятсот сорок грн. 00
коп.) без ПДВ. 3. У зв`язку із укладенням цієї
Додаткової угоди, Сторони домовились викласти
пункт 3.1. договору викласти в новій редакції:
«Сума Договору встановлюється у національній
валюті України та становить: 254 050,00 грн. (Двісті
п’ятдесят чотири тисячі п’ятдесят грн. 00 коп.) без
ПДВ.